
UCHWAŁA NR 2/2021/2022 
 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 

W RADOMSKU 

z dnia 30.08.2021 r. 

w sprawie opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora szkoły w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 1 w Radomsku 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą zamiaru powierzenia stanowiska 

wicedyrektora szkoły kandydatowi przedstawionemu przez dyrektora szkoły, (Dane zostały 

usunięte ze względu na ochronę danych osobowych) z dniem 1 września 2021 r.  

Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły nr1 w Radomsku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

 

 

 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogiczne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały o powierzeniu stanowiska wicedyrektora szkoły 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  

Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 wyraża pozytywną opinię dotyczącą 

zamiaru powierzenia stanowiska wicedyrektora szkoły (Dane zostały usunięte ze względu na 

ochronę danych osobowych) 

na okres od 1 września 2021 do 31 sierpnia 2022 roku. 

 

Pani (Dane zostały usunięte ze względu na ochronę danych osobowych) jest (Dane 

zostały usunięte ze względu na ochronę danych osobowych) w naszej szkole od 2007 r.  

Jest osobą kompetentną, rzetelną i odpowiedzialną, bezkonfliktową, preferującą dialog 

i kompromis jako metody rozwiązywania problemów. Dobrze zna prawo oświatowe. Posiada 

bardzo duże sukcesy w pracy z uczniami, którzy sprawiają problemy wychowawcze. Jest 

osobą znaną i docenioną w środowisku pedagogów szkolnych, którzy pracują w szkoła 

podstawowych. Współpracuje z radomszczańskimi instytucjami odpowiedzialnymi za 

wspieranie rodzin m.in. Urzędem Miasto Radomsko, Miejskim Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Radomsku i Powiatowym Centrum Pomocy Rodziny.  

W ramach współpracy z MOPS-em utrzymuje stałą współpracę z pracownikami 

socjalnymi, asystentami rodzin uczniów naszej szkoły. Inicjuję wywiady środowiskowe u 

uczniów, u których występuje trudna sytuacja rodzinna i wychowawcza. Systematycznie 

monitoruję sytuację materialno-bytową rodzin.  

Z Urzędem Miasta Radomsko współpracuję przy organizacji zajęć profilaktycznych, 

które przeprowadzone są przez interwencję artystyczną „Alpmim”. Zajęcia były 

przeprowadzone w klasach 0-VIII, a także w klasach gimnazjalnych. Były to: „Wyprawa po 

skarb” i „Spotkamy się w Realu” Programy te miały na celu wzmacniać wzorce przyjaźni - 

profilaktyka agresji. Korzysta też ze wsparcia władz miasta w trudnych wychowawczo i 

bytowo sytuacjach rodzin uczniów naszej szkoły np.: pomoc w zorganizowaniu mieszkania.  

Pozyskuje fundusze z Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Pozyskane środki wykorzystane są na sfinansowanie zajęć profilaktycznych w formie 



spektaklu pt. „Przyszłość?”. Twórcą przedstawienia był ALPMIM Interwencja artystyczna z 

Krakowa, a było ono adresowane do uczniów gimnazjów. 


